АДМИНИСТРАЦИЯ

АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

10.09.2024 г. Артем        № 188/1

Об утверждении состава предметно-методических комиссий и жюри для

проведения школьного этапа ВсОШ по физической культуре, ОБЗР и

технологии     в 2024/2025 учебном году

Руководствуясь приказами  Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», Министерства образования

Приморского края № пр.23а-1060 от 06.09.2024 года «О проведении школьного

и муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников на

территории Приморского края», руководствуясь Положением о казенном

учреждении управлении образования администрации Артемовского городского

округа, утвержденным решением Думы Артемовского городского округа от

30.11.2009 № 262 (в ред. решения Думы Артемовского городского округа от

29.06.2021 № 642),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав предметно-методических комиссий для проведения

школьного этапа ВсОШ по физической культуре, ОБЗР и технологии

(приложение 1).

2. Утвердить состав жюри   по проверке ВсОШ по физической культуре,

ОБЗР и технологии (приложение 2).

3. Директору МБУО Центра образования (Горобец ЕЮ.):

3.1. Обеспечить проверку работ школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников на базе МБУО Центра образования.

3.2. Подготовить протоколы результатов по каждому предмету по каждому

общеобразовательному учреждению, сводные протоколы по округу по каждому

предмету.

3.3. Обеспечить своевременное размещение результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на официальном сайте

2

управления образования администрации Артемовского городского округа,

МБУО Центр образования.

4. Руководителям общеобразовательных организаций обеспечить явку

педагогов для работы в предметно-методических комиссиях и в проверке

олимпиадных работ участников ВсОШ по отдельному графику.

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

начальника управления образования администрации Артемовского городского

округа Лукьянову О.Д.

И.о. заместителя главы администрации -

начальника управления образования администрации

Артемовского городского округа                                                          Д.Н. Колпаков

Приложение 1

к приказу управления

образования администрации

Артемовского городского округа

от 10.09.2024 № 188/1

СОСТАВ

предметно-методических комиссий для проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре, ОБЗР и технологии

ОБЖ Анистратенко А.В., директор МБОУ ДО СЮТ;

Каминский О.П., учитель МБОУ СОШ № 35;

Ковальчук М.А., учитель МБОУ СОШ № 17;

Наливайко О.В., учитель КГОУ КШИ 3-4 вида;

Пушкарева И.Г., учитель МБОУ Гимназия № 1 им. В.А.

Сайбеля;

Савва О.В., учитель МБОУ СОШ № 19;

Семинская Н.А., учитель МБОУ СОШ № 7;

Тлепшева Н.В., учитель МБОУ ОЦ «Перспектива»;

Травкин И.В., учитель МБОУ СОШ № 33

Физическая

культура

Камнева Е.В., тренер-преподаватель МБОУДО СШ

«Феникс»;

Карамышева Т.А., тренер-преподаватель МБОУДО СШ

«Феникс»;

Макаренко А.В., учитель МБОУ СОШ № 19;

Смирнова А.А., тренер-преподаватель МБОУДО СШ

«Феникс»;

Черная Т.М., учитель МБОУ гимназии № 1 им. В.А.

Сайбеля;

Шелеп К.И., учитель МБОУ СОШ № 19

Технология

Белая Л.Н., учитель МБОУ СОШ № 16;

Бондарь Л.В., учитель МБОУ СОШ № 31;

Казаков А.В., учитель МБОУ ОЦ «Перспектива»;

Румянцев О.А., учитель МБОУ СОШ № 19;

Сосновенко И.Ф., учитель МБОУ СОШ № 19;

Тютяева Е.П., учитель МБОУ СОШ № 11.

4

Приложение 2

к приказу управления образования

администрации Артемовского

городского округа

от 10.09.2024 № 188/1

СОСТАВ

 жюри для проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников    по физической культуре, ОБЗР и технологии

ОБЗР Савва О.В., учитель МБОУ СОШ № 19 -

председатель;

Николаенко Е.П., учитель МБОУ СОШ № 2;

Юцай В.А., учитель МБОУ СОШ № 3;

Дзалба С.П., учитель МБОУ СОШ № 5;

Расков Д.Е., учитель МБОУ ООШ № 8;

Сова Л.И, учитель МБОУ СОШ № 9;

Фомичева Е.А., учитель МБОУ СОШ № 10;

Николаева М.Г., учитель МБОУ СОШ № 16;

Гостева О.А., учитель МБОУСОШ № 18;

Степанова О.К., учитель МБОУСОШ № 22 с. Кневичи;

Коваль Д.С., учитель академического лицея филиала

ФГБОУВО «ВВГУ» в г. Артем.

Физическая

культура

Шелеп К.И., учитель МБОУ СОШ № 19-

председатель;

Буйских И.Н., учитель МБОУСОШ № 2;

Панченко В.В., учитель МБОУ СОШ № 3;

Москаленко Е.В., учитель МБОУ СОШ № 5;

Расков Д.Е., учитель МБОУ ООШ № 8;

Крылова О.А., учитель МБОУСОШ № 11;

Майорова М.В., учитель МБОУ СОШ № 31;

Беденко Н.Н., учитель КГОУКШИ 3-4 вида;

Коваль Д.С., учитель академического лицея филиала

ФГБОУВО «ВВГУ» в г. Артем.

Технология

Белая Л.Н., учитель МБОУ СОШ № 16-

председатель;

Селиванова И.Н., учитель МБОУ Гимназии № 1 им.

В.А. Сайбеля;

Казаков А.В., учитель МБОУ ОЦ «Перспектива»;

Степанова О.А., учитель МБОУ СОШ № 6;

Тютяева Е.П., учитель МБОУ СОШ № 11;

Гостева О.А., учитель МБОУСОШ № 18;

Румянцев О.А., учитель МБОУ СОШ № 19;

Ротарь В.С., учитель МБОУСОШ № 22 с. Кневичи

Федорова Л.А., учитель МБОУ СОШ № 33;

Бутовская В.В., учитель МБОУ СОШ № 35.